Vlt patet ut uirg; danas romana marito.
 Vel nubam gelido uirgo pudica ſeni.
 Nec grecus nō ſanguis nec ſequit etas
 Nec placet hic graui: nec placet ille ſenex.
 Cœcumbit grecus imboniſt moe martus:
 Hic ſenior uirg; fugitior glacie.
 Pollo m̄ uiuenē romano ſanguine: poſto
 Qui facit pulchra ſte modela prem.
 Si negat etnos ignes uelraq; ſilubo

Aur pharetratis dñe uirginis arma sequaz
Si uetus & iussis opus est pacis patens
Per caput hoc certus ille al. alter erit.
Ad affam.

ult futu' quoties uisit' affa marito
Comuugs imperii nō fuit ille sue.
Affa fuit: futu' nō oculata rogit
Sed nō est gelido mentu' tenta sem
Vnus amor: uiat sem uer' alma pudore
Affa subit scilicet sepe furta precum.
Sic repido exor' discordia nulla marito
Sic potius quader affa pudicia.

Pizami et Thibet epigama.

Vos amor audaces leuogz fl' arbore fecit
Hoc sit extenu' maximoz arna duos.

F. S. Vicecomiti ducibus cl.

ipseā qngz uiuat spectare figuram.
Huc fuit uero fata brigantia suo.
Si quisq' obliquo spectaret nunc cernat
Sforzengnas totu' leuis in orbe deos.

Sforzino viro humanissimo.

Vi' mbi' est desig' nō in posante aux.
Obuiduraq' awoz hospes auara mea.
Ponlat' certe pro nimis exia nō uult,
Carmi' sed nimo temia uicta situ.
Nulla hoium cuiq' spos est si qntula tu sig
Obsecro pudentat ut tua larga manus.

In cupidinem.

Eius amor certis aurata cuspidi telis

Percolit ardente pectora adusta face.

Vix furez calido uinit salamandra sub igni

Sic mei difficilis pectora uinit amor.

Pax tuus lassus puer: iā parte fugitig

Arde sponte facis: impudice pax tuus.

D. Nicolai de vslinis uenetorum prius.

Risina de gte latu' Nicola: sepulcro

Qui uac' hoc: miles religiosus erat.

Verbe prius ueneta nra bonitate refusit

Virtute inslagn' morib' atq' domo.

Quē toq' et arna virū part' decū. Et armis

Pro sola uerū duxerat ille fide.

Aliter.

Aut ab uisina meda propagine in urna

Hac situs est: ueneta qui prior uide fuit.

Miles erat: ac sacra de religione: Gauisq'

Consilio: et armis: et pionte domo.

In celu' ruficui' et doractorum.

Etius est uati qui detrahit: accepe obclum

Hi' tene caret: nō leuitate ramen.

Nunq' si mēns inope: si rāp' exa

Get omnis agicola qd' tulit ante pater.

An. pa. *Viso cl.*

Vnus ab umanimi placida cū mēte pulchrum

Sāme memor muso que stupficiu' uer.

Vascanq' asperans mina nouitiae figuraz

Hac pmi: cuius nomē cluterius.

Egregia hāc pmi: mini nouitatis figura
loris: cuius patua parthenope.

Ci: amī: et adat: docem: p: de valle cancellario alme ubiq: ppter:
amī: palatino: et siūlī pōthig phisica.

Iste qui ad tumulū flexisti lūa busto
Qui iact hoc: duos inter hēc uirū.

Paulus erat de valle genīs distillī agi
Conspicuus patua prole pātē domo.

Alter erat paem: usi atq: arte medendi:
Publiola hu: alter: cogilus alter erat.

Nemo in amicitia melior: nec uistior alter
Hac fuit in patua nec fuit ausonia.

Pontificis medieus: et cancellarius ubiq:
Perpetuus: cui: primus in urbe fuit.

Hunc aquile insignit cōno munere cesar
Atq: palatino donat honore curium.

Lodowic: natus.

Aliae honor o: uiuenū q̄s mā h̄ ptuit etas
Salut ureū o: dī spesq: salutis mee.

Te sine nō patas perfecte illi libellum
Cui: in abitato nauigat uncti ratis:

Sed nō elegi cancellarius uoce thala:
Materia est esse tristis apta modis.

Ipsa lyra che moueat: cantarq: sorores
Q̄ bi: queniet laudib: illa tuus.

Ad eisdem lyrai cūmen.

Odouce ai: magia pars: mei

O exte uiuenū unū deus et honos

Ad me flecte aūm: et legē

Quicquid meonides amīt

Sūt ha digna legi uābi mētus

Quos laudare uuant ferreas ad ethēa

Mūtis plectra mōtēbus.

Dilecti q̄ meritos lyra

Quis te ingenio q̄diderit sacro

Qui mūto et superis uipiter impat.

Id: ne depeat saco.

Accurata operā dobis

Te si purpureo lūe uestrat

Etate in tenere sanguine et mētēgo

Quisq: nos uiuenē faciat

Et flores niuei cadit

Ad uotū eueniāt oīa: līne

Viuangs nū inclita.

Esto q̄nemor ut soles

Virtuti subeūt oīa: nec latet

Vnūt tuareos aspirat: ad deos

Et: uirtutis rex: pares

Nos uirtus stupis facit

Huc meube tue spes pati et salus

Ilam nō potes me due nostere

Et claro magnio dedit

Hoc natura fauēs tibi.

Vale q̄: meolumis: tuū hās iter

Et sedes patias uise: curus redi

Semper tarda mora obfunt
 Quaequid uult uigilans facit.
 Non obfint nebule: non aqua: non nubes.
 Non aufer tumultus: sed zephyrus tibi.
 Si phebus acomes precor
 Et celi serenitas.
 Secum tibi non prepediat iter
 Lodomiae teges: non leo: non apti.
 Obscene uolueris minus
 Nec te p'cediant fere
 Adiis: namq; tibi sit faciles dei.
 Donec saluus es: muta in est lyra
 Teges absente trax pia
 Turba fontis Elicomyi.
 In arisib; eorum et medeum
 In Onisior; eras mecum cu; sis mō fact' alaphes
 Cetera es nūc medeius q; mō tonis; eras.
 An mage rhetoriciū q; te mirabor arisib;
 Gramata qui nekut sit uolo rhetoricus.
 Sed tu seu medeius: seu uis mage tolor; hēi
 Delige: tute uis mostra nephanda puem.
 Ille nō edicat quod sit elemēta latius
 Dedicat ul si diac; rhetoricum.
 Sed cu; marmoreus tu sis: et plūbeus ille
 Pesset proposito latus uterque suo.
 M. Thomae de Rjano pati interrogatio de vita bī.
 cibere gesta dueū nocturna in luce parabam
 Aut ueneris leucas uige latēt facies.

Cum.

Cum subit Szme pater tua dulcis mago
 Sualeat id uoggius ante poeta meus.
 Sume igit' que sit fallax glia mudi
 Et fuit horos qua rōne dei.
 Aurea marmoreis leuat hic sua tecu colunis
 huī et arbitrio concumulant' opes.
 Illam fama long exrollit ad ethera: et illi
 Alagnicis titulis nostra falliū honos.
 Ille mero somnoz egrius luxus abeo;
 Pardus in castis myrtle ferta agri.
 Ipse nec iudeo spret mō delphicus ille
 Spirat: et latius sit pia turbā mao.
 Vera ubi sit certe nō norūt glia porro
 Non norūt ubi sit uita beata patet.
 Q'multos fortuna leuat: et zelus eodem
 Precipitat ludo sic facit illa suo.
 O spes uana: et honos: et manus glia: nullum
 Nullū sit ad celi culmina fucis iter.
 Sit pietas: sit leneti fides: uirtusq; laborq;
 hic cumulus supiq; nos facit ē paves.
 Jamq; uale: nūmā pater ne despice misam
 Rana sit: et tato si minus apta vito.
 Atiu; et medeum doctor: nūmā Nicolao fulgman
 hystice fulgmanas inter celeb'ritate p̄cas
 q; mea sit Clio lusib; apta legē.
 Alter epidaurus leuat sis: et alter apollo
 Cumq; nouē music ludere sepe soles.
 Iusim? ingenua sine hoc plūdia nū

191

Venit aleni perplacere pedes.

Sed nisi conexos mors pallida soluerit artus.

Apropos fravim quid pia turba canat.

Tu ex cetera maiora dabo: tu gesta legent.

Inclita storiegine prelatis illa mer.

Pungar se libellus q' inde ad dñm suū redire.

Arae precor eride si ad te liber ip̄o reuictor.

Huc m̄ nō licuit antepare diem.

Ah quonā uolu studia impfecta curiāq;

Linguere, sed duza clave retinētus eram.

Integre ip̄o tñ redeo, ergspice totum.

Et macula arte corpore nulla meo.

Quare itur uellet si me pourere q̄lo

Ne caret uoto ut bonis ille suo.

Glaui vari histrio, cl. q̄

Duugles q̄n annales scribere glau.

Interdū et uolpe s' ludere cariby.

Jam legi q̄ dulos sit tibi fistula: et ec

Vir celest uates inter et historios.

Si qñ cuius uaeus, si qñ sup̄sunt

Ocia sume lirā, sui tua fēp̄ta legam.

Bartholo optime ingenio adolescē.

Arthole qui tñs turbata m̄re furor

Concupis a rube dancouecata tua.

Em̄ solef lotios metu discordia quondam

Integre ex illa sepe pfectus amor.

Ad scabellū q̄ oblates pedes obstat amābit.

Mportuna grauis nroq; intinca furor

Contazhe: ne nocet ligace massa pedes.

Ad fenestra tñndis:

Oculis mediana meis: o pectoris mox.

Gloria: subtilitas alta fenestra patrum.

Mauane senecti mōne ornatissime laus.

Eu canat aut festas ducat mariana chorag.

Excepaz m̄tes: exasperatq; deas.

In laudem cynthie uirginis.

Antea horeades et cuncte caria nymphæ